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OR.0022.27.2024 

 

 

Protokół Nr 27/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 8 października 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Joanna Krukowska  

Monika Stefańska – Dyrektor Domu Dziecka w Rypinie 

Katarzyna Bilicka – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 26/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Joannę Krukowską w celu 

podziękowania za wszystkie lata pracy w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w 

Rypinie, ze względu na przejście na emeryturę. 
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Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Katarzynę Bilicką Kierownika 

Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych z 

mieszkaniem interwencji kryzysowej. 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Stefańską Dyrektora Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie w celu omówienia wcześniej złożonych pism. W 

związku z rezygnacją z wykonania muralu na ścianie budynku gospodarczego Domu Dziecka, 

Pani Dyrektor zwraca się z prośbą o przeznaczenie kwot po 10.000,00 zł, które były 

zabezpieczone na zakup farb, na potrzeby Domu Dziecka oraz Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie. Poruszono również kwestie 

dotyczące pisma od wychowawców i specjalistów z Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie i z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w 

Rypinie z prośbą o podniesienie wynagrodzenia. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby przekazać kwotę 10 tysięcy na Dom Dziecka oraz Placówkę 

Opiekuńczo-Wychowawczą Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie. 

 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 57/2024 Zarządu Powiatu w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pisma z prośbą o przeznaczenie kwoty 5.000,00 zł brutto na potrzeby archiwizacyjne 

Placówki oraz kwoty 15.000,00 zł brutto na potrzeby archiwizacyjne Domu Dziecka.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż biorąc pod uwagę zaledwie 3-letni 

okres funkcjonowania Placówki, bieżąca dokumentacja powinna być wykonywana przez 

pracowników administracyjnych, zaś środki na potrzeby archiwizacyjne dla Domu Dziecka 

zostaną ostatecznie ustalone w budżecie jednostki uchwalanym na koniec roku 2024. 

 

Pismo z prośbą o przeznaczenie kwoty 120.000,00 zł brutto na rok 2025 na zakup i 

wymianę okien w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustalił, iż wykonanie ww. zadania zaplanowane zostanie w ramach 

kompleksowej termomodernizacji wybranych budynków Powiatu Rypińskiego, które wykonane 

ma być w latach 2025-2026. 

 

 Wniosek Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy Rady Powiatu w Rypinie do 

projektu budżetu na rok 2025. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach  

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 
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  Pismo Pana Zbigniewa Zgórzyńskiego Wójta Gminy Rogowo z wnioskiem o 

zlokalizowanie 2 nowych przystanków w miejscowości Rogowo, co znacznie ułatwi 

mieszkańcom korzystanie z komunikacji autobusem. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby na następne posiedzenie zaprosić 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie w celu omówienia ww. pisma. 

 

 Pismo Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą z podstawą do 

wyliczenia składek członkowskich na rok 2025 w celu ujęcia w projekcie budżetu powiatu na 

2025r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby omówić je na następnym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

 Pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Jeziora Urszulewo z prośbą o uruchomienie w okresie 

letnim tj. od 15 maja do 15 września linii autobusowej na trasie Rypin – Urszulewo. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby na następne posiedzenie zaprosić 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie w celu omówienia ww. pisma. 

 

 Pismo Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział PL-0344 z prośbą o 

dofinansowanie do nagrody z wybranego lotu, którego rywalizacja zostanie nagrodzona 

pucharem Starosty Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie przekazane dofinansowanie 

do zakupu ww. pucharu do kwoty 400,00 zł. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 8 października 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


